第１７号様式（第２３条関係）

（第１面）

開発事業者変更届出書

受付番号 第     号

年  月  日

 藤 沢 市 長

住所

      （変更前）開発事業者 氏名

電話番号

住所

（変更後）開発事業者 氏名

電話番号

住所

           代 理 人 氏名

電話番号

（法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名）

 藤沢市特定開発事業等に係る手続及び基準に関する条例第１５条第１項に基づ

き提出した事前協議申出書において、開発事業者に関する事項を変更しましたので、

同条例第２６条の規定により、次のとおり届け出ます。

１ 特定開発事業等の名称

２ 事業区域に含まれる地域の名称

３ 変更の理由及びその内容

変更の理由

備考 代理人を定めている場合、委任状を添付してください。
予告板修正後の写真を第２面に添付してください。

第１７号様式（第２３条関係）

（第２面）

 設置の状況を確認することができる写真

遠景写真添付欄

 記載内容を確認することができる写真

近景写真添付欄